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         A o izo a ý zápis 

Zápis  

z 5. zasedá í Zastupitelst a o e Patokryje, 

ko a ého d e 17. 9. 2018 od 1800 hodin. 

 

Zaháje í zasedá í zastupitelst a 

Zasedá í Zastupitelst a o e Patokr je dále též jako „zastupitelst o“  lo zaháje o  
v 1800 hodi  starostou o e Karle  Řeháke  dále jako „předsedají í“ . 
Předsedají í s hůze dále z preze č í listi  příto ý h čle ů zastupitelst a ko stato al, že 
jsou příto i 4 čle o é zastupitelst a z elko ého počtu  čle ů zastupitelst a , takže 
zastupitelst o je us áše ís hop é §  odst.  záko a o o í h . Pa í Mar ela Kadle o á, 

Mi haela Staňko á a Klára Ši ečko á omluveny. 

Urče í o ěřo atelů a zapiso atele 

Předsedají í navrhl určit o ěřo ateli zápisu pana I g. Aleše So otku a pa a Zdě ka Gre li u, 

zapisovatelem pa í Ro a u Vejrážko ou. K á rhu e l  z ese  žád é proti á rh .  
Ná rh us ese í: 
Zastupitelst o o e Patokr je určuje o ěřo ateli zápisu I g. Aleše So otku a pa a Zdě ka 
Gre li u, zapiso atele  pa í Ro a u Vejrážko ou. 

Výsledek hlasování:   Pro 4   Proti 0   Zdrželi se 0 

Us ese í č. 1 bylo přijato 

  

S h ále í progra u: 
Předsedají í sez á il příto é s á rhe  progra u  souladu s poz á kou zasla ou čle ů  
zastupitelstva a v souladu s informa í z eřej ě ou a úřed í des e, dále a rhl doplnit 

program o body: 

- Pře od spolku 

- Z ě a č. 1 úze ího plá u o e 

- Nej hod ější a ídka – „Patokr je-splaško á ka aliza e“ 

- Na ídka společ osti Atlas Soft are a s sté  Code is – o itor o e í sa osprá  

- Zákaz podo ího prodeje  obci 

- S h ále í dota e od Mi isterst a ze ědělst í ČR a ak i „Patokr je-splaško á 
ka aliza e“ 

Dále k a rže é u progra u e l  z ese  žád é další á rh  a dopl ě í.  
Předsedají í dal hlaso at o á rhu progra u. 
 

Ná rh us ese í:  
Zastupitelstvo obce Patokryje s h aluje ásledují í progra  zasedá í: 

1. Prodej části p.č.  o ý ěře a 2 v k.ú. Patokr je 

2. Prodej p.p.č. /  o ý ěře 2 v k.ú. Patokr je 

3. Pro áje  části p.p.č. /  o ý ěře a  2 v k.ú. Patokr je 

4. Prodej p.p.č. /  o ý ěře a  2, odděle á  
z p.p.č. / ,  k.ú. Patokr je 

5. Pro áje  části p.p.č. /  o ý ěře a  2  k.ú. Patokr je 

6. Žádost o jádře í k přísta ě o t é íst osti k zahrad í hatě a p.p.č. /   k.ú. 
Patokryje 

7. Zá ěr prodeje st.p.č.  a p.p.č. /   k.ú.Patokryje 
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8. Rozpočto é opatře í č.  

9. Zápis do kro ik  za rok  

10. Zajiště í přísu u od  do jezera  k.ú. Patokr je 

11. Nákup pos po é ásta  pro sůl a čistí í stroj 
12. Oplo e í jezera 

13. V pra o á í projekto é doku e ta e a ultifu kč í hřiště 

14. Výsta a RD ad čističkou – pra o á í studie 

15. Pře od spolku 

16. Z ě a č.  úze ího plá u o e 

17. Nej hod ější a ídka – „Patokr je-splaško á ka aliza e“ 

18. Na ídka společ osti Atlas Soft are a s sté  Code is – o itor o e í sa osprá  

19. Zákaz podo ího prodeje  obci 

20. S h ále í dotace od Ministerstva ze ědělst í ČR a ak i „Patokr je-splaško á 
ka aliza e“ 

21. Růz é 

  

Výsledek hlasování:  Pro 4   Proti 0  Zdrželi se 0 

Us ese í č. 2 bylo přijato 

 

Prodej části p.č.  o ý ěře a 2  k.ú. Patokr je 

Zastupitelstvo obce rozhodlo o prodeji části p.č.  o ý ěře  2 v k.ú. Patokr je pa í 
bytem Most. 

Ná rh us ese í 
Zastupitelst o o e s h álilo prodej části p.č.  o ý ěře  m2 v k.ú. Patokr je pa í
bytem Most, za e u dle z ale kého odhadu. 
Výsledek hlasování: Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 0 

Us ese í č.  lo přijato 

 

Prodej p.p.č. /  o ý ěře 2  k.ú. Patokr je 

Zastupitelstvo obce rozhodlo o prodeji p.p.č. /  o ý ěře  m2 v k.ú. Patokr je pa u  

Ústí ad La e .  
Ná rh us ese í 
Zastupitelstvo obce rozhodlo o prodeji p.p.č. /  o ý ěře  2 v k.ú. Patokr je pa u  

Ústí ad La e , za e u dle z ale kého odhadu. 
Výsledek hlasování: Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 0 

Us ese í č.  lo přijato 

 

Pro áje  části p.p.č. /  o ý ěře a    k.ú. Patokryje 

Zastupitelé se dohodli a pro áj u části p.p.č. /  o ý ěře a  2 v k.ú. Patokr je 
panu , te  Patokr je, za účele  udo á í zahrádk  s ý ěhe  pro ps , za cenu 

2.000,- Kč za rok. 
Ná rh us ese í 
Zastupitelé se dohodli a pro áj u části p.p.č. /  o ý ěře a  2 v k.ú. Patokr je 
panu  te  Patokr je, za účele  udo á í zahrádk  s ý ěhe  pro ps , a to za cenu 

.  Kč/rok. 
Výsledek hlasování:  Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 0 

Us ese í č.  lo přijato  
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Prodej p.p.č. /  o ý ěře a  2, odděle á z p.p.č. / ,  k.ú. Patokr je 

Zastupitelstvo obce rozhodlo o prodeji p.p.č. 89/16 o ý ěře 105 m2 v k.ú. Patokr je fir ě  
ZDEGRE s.r.o., IČ: , Topolo á , Most,  za e u urče ou z ale ký  posudke   
a to 13.467,- Kč + další ýloh . 
Ná rh us ese í 
Zastupitelstvo obce Patokryje schvaluje prodej p.p.č. /  o ý ěře  m2 v k.ú. Patokr je 
fir ě  ZDEGRE s.r.o., IČ: , Topolo á , Most,  za urče ou e u dle z ale kého 
posudku č. / /  e ýši . ,- Kč + další ýloh , které hradí kupují í v souladu s 

„Pra idl  pro akládá í s e o itý  ajetke  e last i t í o e Patokr je“ o prodeji 
o e í h poze ků. 
Výsledek hlasování: Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 0 

Us ese í č. 6 lo přijato 

 

Pro áje  části p.p.č. /  o ý ěře a    k.ú. Patokr je 

Zastupitelstvo obce rozhodlo o pro áj u p.p.č. /  o ý ěře a  2 v k.ú. Patokr je 
panu  te  Most, za účele  zříze í zahrádk  a cenu 500,- Kč/rok. 
Ná rh us ese í 
Zastupitelstvo obce Patokryje schvaluje pro áje  p.p.č. /  o ý ěře a  2 v k.ú. 
Patokryje panu  bytem Most, za účele  zříze í zahrádk  a cenu 500,- Kč/rok. 
Výsledek hlasování: Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 0 

Us ese í č. 7 lo přijato 

 

Žádost o jádře í k přísta ě o t é íst osti k zahrad í hatě a p.p.č. /   k.ú.  
Patokryje 

Zastupitelstvo obce projed alo žádost a želů , majitelů hat   k.ú. Patokr je, 
k přísta ě o t é íst osti k již posta e é zahrad í hatě.  
Ná rh us ese í 
Zastupitelstvo obce Patokryje e á á itek k přísta ě o t é íst osti  
o roz ěre h 4,25 x 5,20 m2  k zahrad í hatě, e last i t í a želů v k.ú. Patokr je. 
Výsledek hlasování: Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 0 

Us ese í č. 8 lo přijato 

 

Zá ěr prodeje st.p.č.  a p.p.č. /   k.ú.Patokr je 

Starosta o e předložil zastupitelst u zá ěr prodeje st.p.č.  a p.p.č. /   k,ú. 
Patokr je. Je to zahrádka, která la ajiteli prodá a již  roce 2006, ale o le  edošlo 
záro eň k prodeji sta e í par el , u ístě é a poze ku.  
Ná rh us ese í 
Zastupitelstvo obce Patokryje schvaluje zá ěr prodeje st. p.  a p.p.č. /   k.ú. 
Patokryje. 

Výsledek hlasování: Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 0 

Us ese í č. 9 lo přijato 
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Rozpočto é opatře í č.  

příloha zápisu  

Zastupitelst u l  předlože  ke s h ále í úpra  rozpočtu z dů odu dota e a ak i 
„Patokr jská l a“ a ol   2018. 

Ná rh us ese í 
Zastupitelst o o e s h álilo Rozpočto é opatře í č. 3. 

Výsledek hlasování: Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 0 

Us ese í č. 10 lo přijato 

 

Zápis do kro ik  za rok  

Starosta předložil zastupitelst u zápis do kro ik  za rok . 
Ná rh us ese í 
Zastupitelst o o e s h aluje zápis do kro ik  za rok  v předlože é  z ě í.  
Výsledek hlasování: Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 0 

Us ese í č. 11 lo přijato 

 

Zajiště í přísu u od  do jezera  k.ú. Patokr je 

Starosta o e předložil zastupitelst u á rh a čiště í jezera a ásled ý rt, který  
zajistil stálý přísu  od  do jezera  k.ú. Patokr je a předešlo se ú tku od   jezeře jako 

v letoš í  ro e. 
Ná rh us ese í 
Zastupitelstvo obce Patokryje schvaluje á rh a čiště í jezera a ásled ý rt k zajiště í 
přísu u od  do jezera  k.ú. Patokr je.   
Výsledek hlasování: Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 0 

Us ese í č. 12 lo přijato 

 

Nákup pos po é ásta  pro sůl a čistí í stroj 
Starosta navrhl, s po o í dota e, dokoupit pos po ou ásta u pro sůl a čistí í stroj, který 
o e  last í, za cenu 135.000 bez DPH. 

Ná rh us ese í 
Zastupitelstvo obce Patokryje schvaluje ákup pos po é ásta  pro sůl a čistí í stroj ve 

ýši . ,- Kč ez DPH s po o í dota e. Realiza í je po ěře  starosta o e. 
Výsledek hlasování: Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 0 

Us ese í č. 13 bylo přijato 

 

Oplo e í jezera 

Zastupitelé projed á ali ož ost oplo e í jezera z dů odu častý h ájezdů iká ů z obce 

Obrnice a iče í o e ího ajetku. 
Ná rh us ese í 
Zastupitelstvo obce Patokryje schvaluje oplo e í jezera v k.ú. Patokr je a realiza í po ěřuje 
starostu obce. 

Výsledek hlasování: Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 0 

Us ese í č. 14 lo přijato 
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V pra o á í projekto é doku e ta e a ultifu kč í hřiště 

Starosta o e předložil zastupitelst u á rh a pra o á í projekto é doku e ta e a 
ultifu kč í hřiště  obci a á rh a uza ře í s lou  s firmou ARROWS dotace s.r.o. na 

zajiště í dota e a sta u hřiště. 
Ná rh us ese í 
Zastupitelstvo obce Patokryje schvaluje pra o á í projekto é doku e tace na 

ultifu kč í hřiště  o i Patokr je e ýši . ,- Kč a uza ře í s lou  s firmou ARROWS 

dota e s.r.o. a zajiště í dota e a sta u hřiště zpra o á í Studie pro editel osti 
v ko ep i progra u MŠMT . ,- Kč, podá í pl é registrač í Žádosti o posk t utí 
podpory k Projektu). 

Výsledek hlasování: Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 0 

Us ese í č. 15 lo přijato 

 

Výsta a RD ad čističkou – pra o á í studie 

Zastupitelst o projed á alo ož ost pra o á í studie a ýsta u RD ad čističkou. Ná rh 
byl projed á á  a základě častý h dotazů o ča ů o e a sta e í poze k   obci. 

Ná rh us ese í 
Zastupitelstvo obce Patokryje schvaluje pra o á í studie a ýsta u RD ad čističkou 
v k.ú. Patokr je. Realiza í po ěřuje starostu o e, 
Výsledek hlasování: Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 0 

Us ese í č. 16 lo přijato 

 

Z ě a č.  úze ího plá u o e 

Starosta předložil zastupitelů  Opatře í o e í po ah  č. , který  se dá á Z ě a č.  
úze ího plá u o e Patokr je. 
Ná rh us ese í 
Zastupitelstvo obce schvaluje Opatře í o e é po ah  č. / , který  se dá á  
Z ě a č.  úze ího plá u Patokr je.  
Výsledek hlasování: Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 0 

Us ese í č. 17 lo přijato 

 

Nej hod ější a ídka – „Patokr je-splaško á ka aliza e“ 

Zastupitelstvo obce projed á alo ý ěr ej hod ější a ídk  e eřej é zakáz e a sta e í 
prá e s áz e  „Patokr je-splaško á ka aliza e“ a souhlasí s doporuče í  hod otí í 
ko ise, že ej hod ější a ídkou, s ej ižší a ídko ou e ou, a ídka společ osti 
„Společ ost pro Patokr je“ – sprá e  společ osti je společ ost EKOSTAVBY LOUNY, s.r.o. a 

druhý  společ íke  je společ ost PRESSKAN s sté , a.s. Prostějo .  
Ná rh us ese í 
Zastupitelst o o e s h aluje ý ěr ej hod ější a ídk  e eřej é zakáz e a sta e í 
prá e s áz e  „Patokr je-splaško á ka aliza e“, která la zadá a  ote ře é  
podli it í  říze í d e . .  e Věšt íku eřej ý h zakázek pod e ide č í  čísle  
Z2018-027168, v souladu se záko e  č. /  S . o zadá á í eřej ý h zakázek dále je  
„záko “ . 
Zastupitelstvo obce souhlasí s doporuče í  hod otí í ko ise, že ej hod ější a ídkou, 
s ej ižší a ídko ou e ou, je a ídka společ osti „Společ ost pro Patokr je“ – sprá e  
společ osti je společ ost EKOSTAVBY Louny, s.r.o. se sídle  Vá la a Majera , Lou  IČ: 
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10442481. Druhý  společ íke  je společ ost PRESSKAN s sté , a.s. Vápe i e / ,  
01 Prostějo , IČ: . 
Hod otí í ko ise upozor ila zada atele, že posouze í a ídl  lo pro ede o pouze u pr í 

a ídk   pořadí tj. a ídk  společ osti „Společ ost pro Patokr je.“ Tato společ ost doložila 
doklady ke kvalifika i je  čest ý  prohláše í, ož je  souladu se zadá a í i pod í ka i. 
V souladu s usta o e í  §  záko a l te to ra ý doda atel z á  k dolože í 
ko krét í h dokladů ke k alifika i, které usí zada atel posoudit. Pokud  s tí to 
účast íke  zadá a ího říze í e la podepsá a s lou a, usí hod otí í ko ise posoudit 
další a ídk   íže u ede é  pořadí – s lou a es í ýt podepsá a s účast íke  říze í, 
jehož a ídka e la posouze a hod otí í ko isí. 
Zastupitelst o o e po ěřuje starostu o e dá í  rozhod utí o ý ěru ej hod ější 

a ídk  ih ed po posouze í dokladů dolože ý h ra ý  doda atele . S tí , že od ola í 
lhůt  jsou sta o e  a  pra o í h d í od o drže í rozhod utí o ý ěru ej hod ější 

a ídk   souladu se záko e . 
Zastupitelst o o e dále po ěřuje starostu o e k podpisu S lou  o dílo – po upl utí 
od ola í h lhůt. 
Výsledek hlasování: Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 0 

Us ese í č. 18 bylo přijato 

 

Na ídka společ osti Atlas Soft are a s sté  Code is – o itor o e í sa osprá  

Starosta o e předložil zastupitelst o a ídku společ osti Atlas Soft are, s.r.o. a s sté  
Codexis – o itor o e í sprá  e ýši . ,- Kč s DPH na 4 roky.   

Ná rh us ese í 
Zastupitelstvo obce Patokryje schvaluje a ídku společ osti Atlas Soft are, s.r.o. a s sté  
Codexis – o itor o e í sprá  e ýši . ,- Kč s DPH na 4 roky.   

Starostu o e po ěřuje podpise  s lou . 
Výsledek hlasování: Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 0 

Us ese í č. 19 lo přijato 

 

Zákaz podo ího prodeje  obci 

Na základě častého ýsk tu podo í h prodej ů  o i a stíž ostí o ča ů se zastupitelst o 
rozhodlo a zpra o á í aříze í k zákazu podo ího prodeje  obci. 

Ná rh us ese í 
Zastupitelstvo obce Patokryje schvaluje zpra o á í aříze í k zákazu podo ího prodeje 
v obci a spl ě í  po ěřuje starostu o e. 
Výsledek hlasování: Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 0 

Us ese í č. 20 lo přijato 

 

S h ále í dota e od Mi isterst a ze ědělst í ČR a ak i „Patokr je-splaško á ka aliza e“ 

Starosta sez á il příto é, že je ut é opěto ě s h álit podá í žádosti a ak i „Patokr je-

splaško á ka aliza e“. 
Ná rh us ese í 
O e  Patokr je s h aluje podá í žádosti o dota i a ak i „Patokr je – splaško á ka aliza e“. 

Žádost o dota i ude podá a a Mi isterst o ze ědělst í. 
Výsledek hlasování: Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 0 

Us ese í č. 21 lo přijato 
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Růz é 

 

Pře od spolku 

Žádost o pře od spolku Golf SV na Sport Patokryje bude odeslá a k registraci na Krajský soud v Ústí 
nad Labem 

 

Starosta i for o al příto é o: 

- Vý ě ě žáro ek u eřej ého os ětle í za LED žáro k  

- . .  po ídá í s … Hali a Pa lo ská 

- Ne ezpeč ý odpad . .   s ozo ou fir ou špat ě pro ede  – ápra a od ozu 
17. 9. 2018 

- Zá ěr  ko trol –  tisí  rá e o 

- Pro íhají í ko trole - dota e a s eták  
- PČR – odklad případu – z iče ý par ík 

- No ý o e í hod ík a ka e á zeď - s ěr jezero 

- Pato vlna – prořeza é hadi e u ka io ů, roz itá od í lha a ra ká h k os ěže í 
příto ý h 

- Pro ěhlé  fot alo é  zápase – 8. 9. 2018 

 

Zá ěr 

Na zá ěr starosta o e poděko al čle ů  zastupitelst a za spoluprá i  elé  ole í  
o do í. 
Poté poděko al še  příto ý  za účast a uko čil zasedá í zastupitelst a  19:15 hodin. 

 

. 

 

Příloh  zápisu: 
1. Prese č í listina 

2. Rozpočto é opatře í č.  

 

 

 

Zápis l hoto e  d e:  17. 9. 2018 

 

Zapisovatel:  Ro a a Vejrážko á 

 

 

O ěřo atelé:  I g. Aleš So otka  dne 

 

 

  Zde ěk Gre li a  dne 

 

 

 

 

Starosta: Karel Řehák   dne  

 


